Engenharia Agrícola e Ambiental ou

Energia na Agricultura ou

Engenharia Mecânica.

Mecânica 2 1 40 horas

Graduação em Engenharia Mecânica

ou Engenharia Agrícola ou

Engenharia Agrícola e Ambiental ou

Nível I Classe Titular

Vencimento Básico

R$ 8.075,27 (Oito mil e

setenta e cinco

Agronomia.

ou

Graduação em Engenharia Mecânica

ou Engenharia

reais e vinte e sete

centavos, acrescido de

Retribuição por Titulação

(RT)

Agrícola ou Engenharia Agrícola e

Ambiental ou Agronomia e

Especialização em Educação.

conforme documentos

[...]

Engenharia Mecânica ou Engenharia

Agrícola ou Engenharia Agrícola e

Ambiental ou Energia na Agricultura

ou Agronomia.

Infraestrutura 1 40 horas

Graduação em Engenharia Agrícola

ou Agronomia.

ou

Graduação em Engenharia

Nível I Classe Titular

Vencimento Básico

R$ 8.075,27 (Oito mil e

setenta e cinco

Agrícola ou Agronomia e

Especialização em

Geoprocessamento ou Educação.

reais e vinte e sete

centavos, acrescido de

Retribuição por Titulação

(RT)

ou

Graduação em Engenharia Agrícola

ou Agronomia e Mestrado em

Engenharia

conforme documentos